Пункт 3.2. Договору
доповнити абзацем у наступній редакції: «3.2. Ціна
за 1000 куб.м. природного газу, без урахування
податку на додану вартість, тарифу на розподіл
природного газу становить 32 470,00 грн., окрім
того ПДВ 20% - 6494,00 грн., всього з ПДВ – 38
964,00 грн. (Тридцять вісім тисяч дев’ятсот
шістдесят чотири гривень 00 коп.) 3.Пункт 3.6.
Договору викласти у наступній редакції: « 3.6. На
момент підписання сума договору складає 41
982,00 грн. (Сорок одна тисяча дев’ятсот вісімдесят
дві гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 6
997,00 грн. Сума договору може змінюватись
шляхом укладання додаткових угод. » 4. Пункт 12.1.
Договору викласти у наступній редакції: « 12.1
Договір набуває чинності з дати підписання
уповноваженими представниками Сторін та